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6450438
6450439

82252
82253

 
 

glasklar
glasklar

Durchmesser: 180 mm x (H)260 mm
Durchmesser: 200 mm x (H)300 mm

4,0 Liter
6,0 Liter

6450436
6450437

82250
82251

 
 

glasklar
glasklar

Durchmesser: 115 mm x (H)160 mm
Durchmesser: 140 mm x (H)215 mm

0,9 Liter
2,0 Liter

Vorratsglas CLASSIC

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in AnwendungSymbolbild: Vorratsglas CLASSIC

Vorratsglas  CLASSIC
• aus Glas
• inkl. Glasdeckel mit Dichtung
• hält den Inhalt frisch
• spülmaschinenegeeignet

Anwendungsbeispiele: 
- zur Aufbewahrung von Süßigkeiten, Gebäck, Nudeln, Reis und anderen Trockenvorräten


